

Lublin, dn. 27.04.2018r.

### Odpowiedzi na zapytania

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie wykonania laboratoryjnych usług badawczych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, z podziałem na 9 części.**

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ.

Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami.

#### Pytania -dotyczy części 2:

Co oznacza sformułowanie 20X oraz na którym końcu będą modyfikacje HEX i BHQ1 - na 5', czy 3'?

Czy to będą modyfikacje na dwóch końcach jednocześnie, czy tylko na jednym końcu?

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż sformułowanie 20X zostało użyte omyłkowo i dotyczy wstępnych szacunków ilości planowanych zleceń, finalna ilość znakowanych oligonukleotydów to 40 sztuk.

Oligonukleotydy powinny wyglądać następująco: na końcu 5' barwnik HEX na końcu 3' wygaszacz BHQ1.

**W imieniu Zamawiającego**

KANCLERZ  
  
.....mgr Grażyna Szynczyk.....